Заключение

о результатах проведения публичных слушаний по проекту  Генерального плана Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края

п. Бор   22 февраля 2013 года

1. Объект обсуждения:  Проект  генерального плана Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края

2. Основания для проведения:

- Постановление Администрации Борского сельсовета от 07.12.2012 г. № 77-п «О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана Борского сельсовета»

3. Официальная публикация информационного сообщения о проведении публичных слушаний:

 - в информационном бюллетене «Борский вестник» № 18(115) от 07.12.2012 г.

- на сайте  Борского сельсовета в сети Интернет, http://borchane.ru// 13.12.2012 г.
3.1 Материалы по проекту Генерального плана Борского сельсовета размещены на официальном сайте www.fgis.minregion.ru
4 Дата, время и место проведения публичных слушаний: 22 февраля 2013 года 17.00 часов (по местному времени), по адресу: Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова, 94, актовый зал Администрации Борского сельсовета.
5. Количество участников публичных слушаний, согласно регистрации  – 18 чел.
6.Участники публичных слушаний прослушали доклад ведущего специалиста - Демарчук Н. А. «О содержании проекта  Генерального плана Борского сельсовета, разработанного ОАО ТГИ «Красноярскгражданпроект»
По результатам проведения публичных слушаний принято решение:

1. Рекомендовать Борскому сельскому Совету депутатов утвердить Генеральный план  Борского сельсовета Туруханского района.
2. Опубликовать заключение о результатах проведения публичных слушаний в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте муниципального образования Борский сельсовет в сети Интернет.

Председатель публичных слушаний                                               И. И. Хвостова
Секретарь                                                                                            Л. О. Овчинникова
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту   Генерального плана  Борского сельсовета

п. Бор   Администрация                                       19.00

22.02.2013
На обсуждении присутствовали:    чел.

Повестка дня:

1. О проекте  генерального плана Борского сельсовета

 Открыла публичные слушания председатель собрания – Хвостова Ирина Измайловна.

 Она сообщила, что публичные слушания проводятся на основании постановления Администрации Борского сельсовета от 07.12.2012 № 77-п «О назначении публичных слушаний по проекту  генерального плана  Борского сельсовета».

Протокол публичных слушаний ведет главный специалист Борского сельсовета – Овчинникова Людмила Олеговна.

Хвостова Ирина Измайловна по повестки собрания передала слово  докладчику – ведущему специалисту Борского сельсовета  Демарчук Надежде Аркадьевне.

В ходе проведения публичных слушаний замечаний и предложений от присутствующих не поступало.

Председателем собрания Хвостовой И.И. поставлен на голосование вопрос:

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

1. Признать публичные слушания по  проекту генерального плана Борского сельсовета состоявшимися.

2. Предложения по утверждению  проекта генерального плана Борского сельсовета  приняты единогласно.

Председатель собрания                                                    И.И. Хвостова

Секретарь собрания                                                         Л.О. Овчинникова